BỘ CÔNG THƯƠNG                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH
    TT THÍ NGHIỆM THỰC HÀNH

                 Số: 06/TB-TNTH                                    Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 06  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v hướng dẫn vận hành thiết bị cho sinh viên thực hiện Khóa luận, NCKH tại TT TNTH

Kính gửi:  Khoa Công nghệ Thực phẩm;
  Khoa Công nghệ Sinh học & Kỹ thuật Môi trường;
  Khoa Công nghệ Hóa học;
  Khoa Thủy sản;

Khoa Công nghệ Sinh học;
Khoa Du lịch và Ẩm thực.

Căn cứ vào tình hình sinh viên thực hiện Khóa luận và nghiên cứu Khoa học (KL và

NCKH) của các Khoa tại TT TNTH. Để đảm bảo an toàn và vận hành đúng các thiết bị

đã được Nhà trường đầu tư, kể từ ngày 08/06/2020 Trung tâm Thí nghiệm Thực hành tổ

chức hướng dẫn vận hành thiết bị và kiểm tra kiến thức vận hành thiết bị tại Trung tâm

với các nội dung sau:

1. Sinh viên đăng ký những thiết bị chưa biết sử dụng (căn cứ theo danh sách

thiết bị đã đăng ký sử dụng) trên trang web của Trung tâm Thí nghiệm Thực

hành theo đường dẫn sau: cep.hufi.edu.vn/Giảng viên-Sinh viên/Đăng ký tập

huấn thiết bị, để Trung tâm bố trí lịch hướng dẫn vận hành thiết bị.

2. Tất cả sinh viên tham gia thực hiện KL và NCKH phải tham gia bài kiểm tra

kiến thức sử dụng và vận hành thiết bị. Những trường hợp kiểm tra không đạt

hoặc không đăng ký theo mục 1 của thông báo này Trung tâm sẽ từ chối phục

vụ.

Trân trọng kính chào./.

                                                                      TRUNG TÂM THÍ NGHIỆM THỰC HÀNH
                                                                        P.GIÁM ĐỐC

                      (Đã ký)

                                                                         TIỀN TIẾN NAM